ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

	HỘI ĐỒNG TRUNG ƯƠNG

***
Số: 54 - TB/HĐĐTW

	Hà Nội, ngày 13  tháng 4 năm 2016

THÔNG BÁO

V/v tổ chức Hội nghị trù bị Festival các Cung, Nhà Thiếu nhi, Trung tâm hoạt động Thanh Thiếu nhi toàn quốc lần thứ VI - năm 2016

----------
            Kính gửi:   Ban Giám đốc các Cung, Nhà Thiếu nhi, Trung tâm

    hoạt động Thanh thiếu nhi các tỉnh, thành phố.
Thực hiện chương trình Hoạt động của hệ thống các Cung, Nhà Thiếu nhi, Trung tâm hoạt động Thanh thiếu nhi năm 2016, để các đơn vị chuẩn bị tốt điều kiện tham gia, Hội đồng Đội Trung ương thông báo về việc tổ chức hội nghị trù bị Festival các Cung, Nhà Thiếu nhi, Trung tâm hoạt động Thanh Thiếu nhi toàn quốc lần thứ VI - năm 2016 như sau:

1. Thời gian:
02 ngày, từ ngày 04/5 - 05/5/2016.

(Họp chính thức vào sáng 05/5/2016)
2. Địa điểm: Trung tâm hội nghị tiệc cưới Âu Lạc Thịnh - Số 75A, Nguyễn Thị Minh Khai, P. Tân Lập, TP. Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa
3. Thành phần

- Giám đốc hoặc Phó Giám đốc Cung, Nhà Thiếu nhi, Trung tâm hoạt động Thanh thiếu nhi các tỉnh, thành phố.

4. Nội dung chương trình

- Thống nhất thời gian, địa điểm, các nội dung tổ chức tại Festival các Cung, Nhà Thiếu nhi, Trung tâm hoạt động Thanh Thiếu nhi toàn quốc lần thứ VI - năm 2016.

- Bốc thăm chia bảng thi đấu tại Festival.

- Một số nội dung về công tác hậu cần.

Hội đồng Đội Trung ương thông báo để các đơn vị các đơn vị biết, chuẩn bị các điều kiện cần thiết để tham dự Hội nghị.

Chi tiết liên hệ: Đ/c Huỳnh Văn Trí, Phó Giám đốc Nhà Thiếu nhi tỉnh Khánh Hòa, điện thoại: 0982.717.059.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT HĐĐTW;

- Lưu VP HĐĐTW.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TRUNG ƯƠNG

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

(đã ký)
Nguyễn Phú Trường